

**PRETENDENTO BŪTI KANDIDATU Į VILNIAUS KOLEGIJOS TARYBOS NARIUS
DUOMENŲ ANKETA**



1. Vardas, pavardė	Birutė Gostevičienė
2. Gimimo data	
3. Gyvenamoji vieta	
4. Telefonas	
5. Elektroninio pašto adresas	b.gosteviciene@spf.viko.lt

6. Išsilavinimas

<i>Išsilavinimas</i>	<i>Mokymo įstaigos pavadinimas</i>	<i>Specialybė</i>	<i>Baigimo metai</i>
Aukštesnysis	Vilniaus medicinos mokykla	Vaikų įstaigų medicinos sesuo	1981
Aukštasis	Vilniaus valstybinis V. Kapsuko universitetas	Biologas, biologijos ir chemijos dėstytojas	1987
Aukštasis	Vilniaus universitetas	Slaugos ir reabilitacijos magistras	2003

7. Turimas pedagoginis/ mokslo laipsnis (jei turite)	-
8. Kokias užsienio kalbas mokate?	Vokiečių, anglų (A1)
9. Pagrindinė darbovietė, pareigos	Vilniaus kolegija, lektorė
10. Kitos darbovietės (jei turite)	-
11. Visuomeninė veikla	Lietuvos morfologų draugijos narė; Lietuvos universitetinio išsilavinimo slaugytojų draugijos narė

12. Patirtis mokslo (meno) ir studijų politikos formavimo bei mokslo (meno) ir studijų vadybos srityje

Sritis	Patirtis (strateginių dokumentų rengimas, ekspertinio ir vadybinio darbo patirtis ir pan.)
Mokslo (meno) ir studijų politikos formavimas	<p>2009–2011 metai - Europos kreditų perkėlimo ir kaupimo sistemos (ECTS) nacionalinės koncepcijos parengimas: kreditų harmonizavimas ir mokymosi pasiekimais grindžiamų studijų programų metodikos kūrimas bei diegimas (Nr. VP1-2.2- ŠMM-08-V-01-001), projekto ekspertė.</p> <p>2012–2013 metai - projekto „Neformaliojo suaugusiųjų švietimo sistemoje įgytų kompetencijų formalizavimas Lietuvos aukštojo mokslo institucijose“ (Nr. VP1 - 2.1 – ŠMM04-K03-004), konsultantė.</p> <p>2012-2013 metai - projekto „Vilniaus kolegijos kokybės vadybos sistemos tobulinimas“ (Nr. VP1- 2.1- ŠMM-04-K-02-023), ekspertė.</p> <p>2012 metai - Vilniaus miesto savivaldybės sudarytos darbo grupės narė rengiant ilgalaikę vyresnio amžiaus asmenų priežiūros strategiją ir jos veiksmų planą.</p> <p>2016 metai - LR SAM 2016 m. vasario 10 d. įsk. Nr. V-222 patvirtinto dokumento „Nacionalinės slaugos politikos 2016–2025 metų gaires“ rengimo darbo grupės narė.</p> <p>2016-2017 metai - rengtas ketinamos vykdyti studijų programos „Radiologija“ aprašas ir jo priedai, kuri buvo šiuo metu vykdoma Sveikatos priežiūros fakultete ir yra akredituota maksimaliam laikotarpiui.</p> <p>2018 metai - dalyvauta atliekant Europos mokslo ir technologijų kooperacijos projekto (CA COST Action CA15208) "Rationing - Missed Nursing care: An international and multidimensional problem" inicijuotą tyrimą, kurio tikslas – įvertinti, kaip pacientų saugos temos yra inkorporuotos į studijų programos „Bendrosios praktikos slauga“ turinį, ar atitinka PSO rekomendacijas.</p> <p>2019-2020 Slaugos ir akušerijos studijų krypties aprašo (jo projekto) atnaujinimo ekspertų grupė narė, veikianti pagal 2019 m. liepos 16 d. Studijų kokybės vertinimo centro direktoriaus įsakymą Nr. V-81.</p> <p>2021 metai - darbo grupės narė rengti Vilniaus kolegijos Strateginės partnerystės programą 2021-2025 metams; VIKO direktoriaus 2021-12-16 įsk. Nr. V-354. Vilniaus kolegijos Strategijos 2021-2025 m. įgyvendinimo veiksmų plano kūrimo darbo grupės narė.</p> <p>2021 m. SKVC sudarytos ekspertų grupės narė SMK ketinamai studijų programai „Bendrosios praktikos slauga“ vertinti.</p> <p>2021 metais – Vilniaus kolegijos išoriniam vertinimui skirtos savianalizės suvestinės rengimo grupės narė; VK direktoriaus 2021-12-03 įsk. Nr. V-344.</p>

	<p>Nuo 2019 metų iki dabar - atliekamo ekspertinio vertinimo Valstybinėje akreditavimo sveikatos priežiūros veiklai tarnyboje prie LR sveikatos apsaugos ministerijos narė, jos kuravimo sričiai priskiriamų trečiųjų šalių piliečių reglamentuojamų profesijų kvalifikacijų, išskyrus vaistininko ir vaistininko padėjėjo (farmakotechniko) profesines kvalifikacijas; Valstybinės akreditavimo sveikatos priežiūros veiklai tarnybos prie SAM direktoriaus įsak. 2019 m. spalio 31 d. Nr. T1-1716-(1.1,) ir 2020 m. gegužės 6 d. Nr. T1-747-(1.1).</p> <p>2021 metais - teiktos pastabos ir pasiūlymai dėl asmens sveikatos priežiūros specialistų profesinių kvalifikacijų Lietuvos Respublikos Asmens sveikatos priežiūros praktikos įstatymo projektui, kuriuo nuo 2020 m. licencijuojami visi asmens sveikatos priežiūros specialistai.</p> <p>Esant poreikiui teikiamos pastabos ir pasiūlymai LR Sveikatos apsaugos ministerijos teisės aktams, susijusiems su rengiamų sveikatos priežiūros specialistų veikla bei išsilavinimu.</p>
Mokslo (meno) ir studijų vadyba	<p>2001-2004 metai - Vilniaus kolegijos Sveikatos priežiūros fakulteto Slaugos katedros vedėja 2004 -2013 metai - Vilniaus kolegijos Sveikatos priežiūros fakulteto prodekanė 2013 – 2023 metai Vilniaus kolegijos Sveikatos priežiūros fakultetas dekanė 2013- 2023 metai - Vilniaus kolegijos Sveikatos priežiūros fakulteto dėstytojų konkurso ir atestacijos komisijos pirmininkė Nuo 2013 metų iki dabar - Vilniaus kolegijos Akademinės tarybos narė 2018-2023 metai - Vilniaus kolegijos Kokybės komisijos narė Nuo 2021 metų iki dabar - Slaugos ir akušerijos studijų krypties Studijų programos „Bendrosios praktikos slauga“ komiteto narė</p>

13. Motyvacija būti Vilniaus kolegijos tarybos nariu ir turimos žinios bei gebėjimai, padedantys siekti Vilniaus kolegijos tikslų ir įgyvendinti Kolegijos misiją (orientacinė apimtis – 200 žodžių).

Ilgametė vadybinė patirtis Vilniaus kolegijoje, darbas Akademinėje taryboje prisidėjo prie turimų žinių ir gebėjimų, kurie būtini Kolegijos strategijos ir jos veiksmų plano įgyvendinimui.

Turiu patirties tiek rengiant, tiek tobulinant šalyje ir regione konkurencingas, į socialinę atsakomybę orientuotas profesinio aukštojo mokslo studijų programas, užtikrinant studentų skaičiaus tvarumą, didinant tarptautiškumą, vidinę studijų kokybę.

Inicijavau sutarčių sudarymą tiek su atskirais asmenimis, tiek su įstaigomis ir organizacijomis, kad būtų plėtojamas mokymasis visą gyvenimą, stiprinama organizacijos kultūra ir poveikis šaliai bei regionui.

Įgyvendinant 2019-2021 metais Europos Sąjungos struktūrinių fondų projektą „Vilniaus kolegijos studijų infrastruktūros modernizavimas“ Sveikatos priežiūros fakultete inicijavau laboratorijų įrengimą bei šiuolaikiškos studijų aplinkos sukūrimą įveiklinant apie 2 mln. eurų.

Plėtojant socialinę bei strateginę partnerystę prisidėjau prie dėstytojų ir studentų įtraukimo į TMTEP veiklas. Turiu patirties planuojant tiek finansinius, tiek žmogiškuosius išteklius, sudarant finansines sąlygas personalo kompetencijoms tobulinti.

Kaip Sveikatos priežiūros fakulteto dėstytojų konkurso ir atestacijos komisijos pirmininkė kasmet organizuodavau tiek konkursus laisviems dėstytojų etatams užimti, tiek dėstytojų, kuriems priklausė

pagal teisės aktus, atestaciją. Prisidėjau prie visų Sveikatos pežiūros fakultete vykdomų studijų programų savianalizė suvestinių rengimo išoriniam vertinimui, dalyvavau pokalbiuose su išorinio vertinimo ekspertais.

14. Informacijos teisingumo ir privačių interesų deklaravimas.

Aš, Birutė Gostevičienė, Vilniaus kolegijos lektorė, siekdama tapti kandidatu į Vilniaus kolegijos tarybos (toliau – Taryba) narius, patvirtinu, kad atitinku Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatyme bei Vilniaus kolegijos statute nustatytus reikalavimus kandidatui į Tarybos narius. Taip pat patvirtinu, kad tarp manęs ir Vilniaus kolegijos nėra interesų konflikto, t. y. nėra priešasčių, susijusių su mano šeima, politine ar pilietine priklausomybe, ekonominiais interesais ar su Vilniaus kolegija turimais bendrais interesais, kurios keltų pavojų, kad aš negalėčiau nešališkai ir objektyviai atlikti savo pareigas kaip Tarybos narys.

Patvirtinu, kad per Tarybos narių rinkimus, ar, jei mane išrinktų, per Tarybos nario kadenciją, nustatęs, kad toks interesų konfliktas yra, atsiranda, gali atsirasti ar išaiškėja, kad yra, nedelsdamas apie jį pranešiu Tarybai (kilus ar paaiškėjus interesų konfliktui kadencijos laikotarpiu), o jei interesų konflikto faktas pasitvirtins, atsiimsiu savo kandidatūrą arba atsistatydinsiu iš Tarybos nario pareigų.

Pavirtinu, kad šioje anketoje pateikta visa informacija yra teisinga.

Buvau informuotas ir sutikau, kad šios anketos 1 bei 6-11 punktuose pateikta informacija ir mano asmens duomenys Tarybos narių rinkimų tikslu būtų skelbiami viešai Vilniaus kolegijos tinklalapyje.

2024 m. rugsėjo mėn. 27 d.



(Parašas)